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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 21 Мужчины, 200m На спине 2014 и старше
14.02.2025 - 11:14 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Год рождения 2012 - 2014

1. ВОЛКОВ, Роман 12 Томская Областная СШОР 2:34.19 382 II 1:15.06 1:19.13
2. СЕЛИВАНОВ, Семен 12 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:46.88 301 III 1:24.25 1:22.63
3. ШАМАК, Павел 12 Томская Областная СШОР 2:49.85 286 III 1:21.73 1:28.12
4. ГЛАЗУНОВ, Фёдор 13 Томская Областная СШОР 2:53.05 270 III 1:26.93 1:26.12
5. ЗАМАЛЕЕВ, Максим 12 Стрежевой 2:53.26 269 III 1:22.93 1:30.33
6. МАРЬЯНОВ, Мирон 12 Томская Областная СШОР 2:57.19 252 III 1:27.64 1:29.55
7. ШУБИН, Ярослав 12 МАУ ДО СШ "Кедр" 3:00.93 236 1юн 1:28.80 1:32.13
8. ПОМОРЦЕВ, Максим 12 СШ Янтарь 3:01.03 236 1юн 1:28.01 1:33.02
9. ПОЛЕЩУК, Данил 13 Томская Областная СШОР 3:03.41 227 1юн 1:30.06 1:33.35

10. СТАРОДУБОВ, Дамир 14 СШ Янтарь 3:03.69 226 1юн 1:29.46 1:34.23
11. ЧУМАКОВ, Евгений 12 Асино 3:05.94 218 1юн 1:30.47 1:35.47
12. ЕНЬШИН, Ярослав 12 Асино 3:09.08 207 1юн 1:34.33 1:34.75
13. ЧУХЛАНЦЕВ, Александр 13 Томская Областная СШОР 3:10.03 204 1юн 1:34.07 1:35.96
14. ХРЕБИН, Вячеслав 14 СШ А,Карпова Белый Яр 3:14.74 189 1юн 1:33.02 1:41.72
15. САВЕЛЬЕВ, Степан 12 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:15.24 188 1юн 1:32.35 1:42.89
16. ЯБЛОНСКИХ, Артём 13 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 3:16.56 184 1юн 1:36.23 1:40.33
17. КЕТОВ, Андрей 14 Асино 3:19.55 176 1юн 1:40.43 1:39.12
18. БИКБАЕВ, Амир 13 Томская Областная СШОР 3:20.83 173 1юн 1:39.69 1:41.14
19. БОНДАРЕНКО, Петр 13 СШ Янтарь 3:23.90 165 1юн 1:40.23 1:43.67

Год рождения 2010 - 2011

1. АЛЕКСЕЕВ, Егор 10 Томская Областная СШОР 2:20.80 502 I 1:06.91 1:13.89
2. СПИВАК, Никита 10 Томская Областная СШОР 2:23.71 472 II 1:08.59 1:15.12
3. МОРОЗОВ, Артём 10 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:24.40 465 II 1:06.32 1:18.08
4. ХРЕБИН, Всеволод 10 СШ А,Карпова Белый Яр 2:28.88 424 II 1:10.59 1:18.29
5. ИВАННИКОВ, Захар 11 СШ Янтарь 2:34.77 378 II 1:16.97 1:17.80
6. ОРЛОВ, Алексей 11 Томская Областная СШОР 2:36.89 363 II 1:14.33 1:22.56
7. ЛИМ, Лев 11 СШ А,Карпова Белый Яр 2:37.47 359 II 1:15.95 1:21.52
8. КУРГАНОВ, Никита 11 СШ Янтарь 2:39.75 343 III 1:16.15 1:23.60
9. ЮРЧЕНКО, Константин 10 СШ А,Карпова Белый Яр 2:43.58 320 III 1:15.21 1:28.37

10. ЮРМАНОВ, Кирилл 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:52.12 274 III 1:25.56 1:26.56
11. АФАНАСЬЕВ, Роман 11 МАУ ДО СШ "Кедр" 2:56.32 255 III 1:25.45 1:30.87
12. НОВОСЕЛОВ, Максим 10 Асино 2:58.51 246 III 1:28.87 1:29.64

Год рождения 2007 - 2009

1. ДОЛЬНИКОВ, Иван 08 Томская Областная СШОР 2:12.65 600 КМС 1:04.06 1:08.59
2. ГУСЕВ, Виктор 08 СШ Янтарь 2:16.85 547 I 1:06.59 1:10.26
3. БЕЛЯЕВ, Егор 07 СШ Янтарь 2:18.14 531 I 1:05.94 1:12.20
4. КОЛМОГОРОВ, Михаил 09 Томская Областная СШОР 2:30.05 414 II 1:12.65 1:17.40
5. ЦАРЁВ, Илья 09 Томская Областная СШОР 2:30.83 408 II 1:11.38 1:19.45
6. ДЕМЧУК, Артем 08 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:30.84 408 II 1:11.51 1:19.33
7. ТРУБИН, Максим 07 СШ А,Карпова Белый Яр 2:34.83 377 II 1:13.40 1:21.43
8. МАРЧЕНКО, Матвей 08 СШ А,Карпова Белый Яр 2:44.73 313 III 1:18.29 1:26.44
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 21, Мальчики, 200m На спине, Год рождения 2007 - 2009

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

9. ЧИГИРЕВ, Сергей 09 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:46.46 303 III 1:17.82 1:28.64

2011 и старше

1. ДОЛЬНИКОВ, Иван 08 Томская Областная СШОР 2:12.65 600 КМС 1:04.06 1:08.59
2. ГУСЕВ, Виктор 08 СШ Янтарь 2:16.85 547 I 1:06.59 1:10.26
3. БЕЛЯЕВ, Егор 07 СШ Янтарь 2:18.14 531 I 1:05.94 1:12.20
4. АЛЕКСЕЕВ, Егор 10 Томская Областная СШОР 2:20.80 502 I 1:06.91 1:13.89
5. СТАЛЬМАКОВ, Максим 05 Тпу "Политехник" 2:21.52 494 I 1:08.91 1:12.61
6. СПИВАК, Никита 10 Томская Областная СШОР 2:23.71 472 II 1:08.59 1:15.12
7. МОРОЗОВ, Артём 10 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:24.40 465 II 1:06.32 1:18.08
8. ХРЕБИН, Всеволод 10 СШ А,Карпова Белый Яр 2:28.88 424 II 1:10.59 1:18.29
9. КОЛМОГОРОВ, Михаил 09 Томская Областная СШОР 2:30.05 414 II 1:12.65 1:17.40

10. ЦАРЁВ, Илья 09 Томская Областная СШОР 2:30.83 408 II 1:11.38 1:19.45
11. ДЕМЧУК, Артем 08 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:30.84 408 II 1:11.51 1:19.33
12. АКСИНЕНКО, Кирилл 90 Томская область 2:33.16 390 II 1:13.74 1:19.42
13. ИВАННИКОВ, Захар 11 СШ Янтарь 2:34.77 378 II 1:16.97 1:17.80
14. ТРУБИН, Максим 07 СШ А,Карпова Белый Яр 2:34.83 377 II 1:13.40 1:21.43
15. ОРЛОВ, Алексей 11 Томская Областная СШОР 2:36.89 363 II 1:14.33 1:22.56
16. ЛИМ, Лев 11 СШ А,Карпова Белый Яр 2:37.47 359 II 1:15.95 1:21.52
17. КУРГАНОВ, Никита 11 СШ Янтарь 2:39.75 343 III 1:16.15 1:23.60
18. ЮРЧЕНКО, Константин 10 СШ А,Карпова Белый Яр 2:43.58 320 III 1:15.21 1:28.37
19. МАРЧЕНКО, Матвей 08 СШ А,Карпова Белый Яр 2:44.73 313 III 1:18.29 1:26.44
20. ЧИГИРЕВ, Сергей 09 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:46.46 303 III 1:17.82 1:28.64
21. ЮРМАНОВ, Кирилл 11 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:52.12 274 III 1:25.56 1:26.56
22. АФАНАСЬЕВ, Роман 11 МАУ ДО СШ "Кедр" 2:56.32 255 III 1:25.45 1:30.87
23. НОВОСЕЛОВ, Максим 10 Асино 2:58.51 246 III 1:28.87 1:29.64


